
SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio - Residencial Júlio Lira da Silva

Empreendimento: Residencial Júlio Lira da Silva
Data de Realização: 15/05/2017, às 09:57:20
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 112

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 80999 ANA PAULA NASCIMENTO DE FRANÇA 085.970.994-96 4

2 81386 ALZENIR FELIX DA SILVA 024.432.844-76 4

3 81967 ROZILDA TERTULIANO DOS ANJOS 048.074.154-92 4

4 82427 ELIANE MICHELY DA SILVA 010.934.944-09 4

Cadastro de Reserva - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 49488 SÂNGELA KATIUCIA CABRAL DE SOUZA

COSTA

055.100.304-96 3

2 49967 IRINEIDE BARBOSA DA SILVA 597.684.364-68 3

3 50203 RODRIGO FELIX DA SILVA 065.503.314-98 3

4 50323 ANAILDE GOMES DA SILVA ADAUTO 010.106.914-65 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para Idosos - 4 selecionados
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Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 42862 MARIA CELIA SANTOS DE LIMA 837.447.464-53 4

2 43464 MARIA DE LOURDES BARBOSA DE LIMA 013.268.824-73 4

3 45666 FRANCINETE FERNANDES DA SILVA 000.603.514-03 4

4 46270 TEREZINHA ARAUJO 183.011.264-34 4

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 53950 VERA LUCIA ILDEFONSO 673.276.214-15 3

2 57550 FRANCISCA MIGUEL GOMES 202.588.794-91 3

3 57717 FRANCINEIDE DA COSTASILVA 553.238.044-91 3

4 58078 MARIA DAS GRAÇAS SILVA DE LIMA 079.554.624-67 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 1 - 60% - 62 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 81159 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 079.353.484-48 4

2 81442 MARIA DA PAZ LEONCIO 013.139.584-09 4

3 82590 LUCICLEIDE BORGES DA SILVA 052.913.834-45 4

4 82723 ELIZABETH BALTAZAR DOS SANTOS

OLIVEIRA

430.418.174-20 4

5 82837 GERLANE MARIA DE OLIVEIRA SOARES 098.155.714-78 4

6 82970 VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA 010.504.254-48 4

7 83148 EDVANIA MARIA DOS SANTOS 057.652.794-73 4

8 31033 WILMA BELARMINO DO NASCIMENTO 422.427.544-91 4

9 31575 EDILMA AUGUSTO DA SILVA 086.525.634-97 4

10 32634 JOSENI DE LIMA ROMAO 851.875.694-49 4

11 34626 FRANCINEIDE FERREIRA DA SILVA 007.899.434-92 4

12 34771 EDNA MARIA DE LIMA 030.091.294-32 4

13 35433 ELIUDE CUNHA DE MOURA 791.237.404-34 4

14 35553 JANAINA PATRICIA DOS SANTOS 942.282.134-72 4

15 35981 MARIA VICENTE DO NASCIMENTO 913.579.854-87 4

16 36223 JANETE ALBUQUERQUE PEREIRA DOS

SANTOS

289.077.848-76 4
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17 36554 ROSIVANIA RIBEIRO DE LIMA DE SOUZA 047.394.084-14 4

18 36977 ROSINEIDE MARCELINO DA SILVA 671.796.734-04 4

19 37838 Valeria Francisca da Silva 067.574.454-76 4

20 39084 SIMONE BEZERRA LOURENÃ?O 065.464.884-00 4

21 39414 MARIA DAS DORES HONORIO DE LIMA 011.442.614-73 4

22 40273 SHEILA DE LIMA DANTAS 011.645.394-00 4

23 40708 ANA MARIA DE LIMA MARQUES 073.979.474-41 4

24 42465 JOSILENE DA SILVA 059.925.624-94 4

25 42588 DJANIRA LIMA DA SILVA 035.024.114-76 4

26 42879 LUCIANA LUCAS DA SILVA 008.501.084-70 4

27 43064 VALERIA RAYLENE DA SILVA 011.673.004-83 4

28 43293 EDILANDIA BORGES DA OLIVEIRA 836.945.874-20 4

29 43724 DAYANA HERMES DA SILVA 070.710.374-69 4

30 43893 RAISSA MANUELLE PEREIRA DO

NASCIMENTO

088.608.284-65 4

31 44087 MARIA BETÂNIA DE LIMA FREIRE 538.287.714-91 4

32 44212 MARIA JOSE DA SILVA 230.390.194-49 4

33 44950 MARIA DE FATIMA SOARES 033.527.194-46 4

34 45153 JOSETANEA GOMES DE LIMA 013.089.344-75 4

35 45275 MARIA PARECIDA BRITO DA SILVA 704.315.234-87 4

36 45460 SAMUELE SILVINO DA SILVA OLIVEIRA 072.696.574-08 4

37 45630 SILNARA KELLY DA SILVA 062.703.534-59 4

38 45903 MARICELIA ROCHA DO NASCIMENTO 032.152.114-59 4

39 46004 KARINA FERNANDES 082.944.244-80 4

40 46236 ANATILDES AUGUSTO DA SILVA 481.027.844-15 4

41 46748 EDNA FRANCISCA FELIX DE LIMA 036.020.214-40 4

42 47638 CINTIA LIDIANE SILVA DE LIMA 705.358.264-78 4

43 47825 MARIA LUIZA MARILAC ARAUJO DA SILVA 034.452.624-03 4

44 47948 ANDREZA LOURENCO DO NASCIMENTO 072.793.734-02 4

45 48080 MARIA GORETA DA SILVA LOPES 792.253.144-34 4

46 48221 SIMONE NASCIMENTO DE LIMA 072.848.264-95 4

47 48435 MARIA DAS CHAGAS FONSECA DA COSTA 034.118.794-16 4

48 81458 SANDRA MOURA CAMILO DE COUTO 088.560.294-30 4

49 82592 JANIARA LIMA SILVESTRE DA SILVA 016.577.574-20 4

50 82725 GIRLENE VIEIRA DE MENDONÇA 068.049.414-62 4

51 83149 FRANCISCA EDIENE DA SILVA 056.625.024-12 4

52 82610 MÔNICA SALVINO LEITE 084.833.144-36 4
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53 82740 JUCIARA DE ASSIS LIMA 074.636.744-95 4

54 83152 FERNANDA CAROLINE BARROS LOPES 080.304.324-45 4

55 6359 JOSILENA DE LIMA COSTA 037.383.084-07 4

56 6465 ERIKA PRISCILA DA SILVA 017.143.364-50 4

57 6863 MARIA FRANCISCA LIMA 667.763.687-91 4

58 7244 MARIA VANUSA PEQUENA 785.933.364-34 4

59 7431 FLAVIA LIDIANE DOS SANTOS

NASCIMENTO

067.280.714-90 4

60 7856 JOSEFA FIRMO 021.499.754-59 4

61 8001 ALINE MARIA OLIVEIRA SOARES 066.071.174-57 4

62 8193 LUZIA PEREIRA DO NASCIMENTO 001.494.444-86 4

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 2 - 25% - 26 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48506 VANIA TEOTONIO DE SOUSA SANTOS 785.832.334-20 2

2 48621 JOSELINE GOMES 084.270.844-80 3

3 48725 ANA PAULA DA SILVA GUEDES 045.010.284-08 3

4 48827 ITHAELMA VIEIRA DA SILVA 048.718.734-20 3

5 48934 JULIANA DO NASCIMENTO LOURENÇO 083.727.414-17 2

6 49040 ANA KARLA DE MELO 056.267.784-46 2

7 49145 ANA CLEIDE RODRIGUES DA SILVA 076.221.754-55 2

8 49248 JOSIANE DE ARAUJO RODRIGUES 096.062.094-07 2

9 49351 MARIA DO SOCORRO EDUARDO 043.305.044-64 3

10 49453 BRENNA RAQUEL SIMPLICIO DA SILVA 700.553.564-27 2

11 49553 MARIA DO SOCORRO NOGUEIRA DE

OLIVEIRA

070.627.644-26 2

12 49655 MARIA DA PIEDADE PEREIRA 449.007.914-15 2

13 49758 EDILSA GOMES DE SOUSA 021.378.484-06 2

14 49860 LUCIDALVA CONCEIÇÃO DE JESUS 032.040.824-82 3

15 49965 PAULENIZA LEILA FAUSTINO 011.907.224-61 2

16 50075 MARIA DAS DORES OLIVEIRA SILVA 066.445.834-31 2

17 50178 TEREZINHA JERONIMO DA SILVA 915.932.804-59 3

18 50280 SABRINA CRISTINA DE MOURA SILVA 701.750.764-99 2

19 50383 MARIA DE FATIMA PAULINO DA SILVA 059.422.114-50 2

20 50483 SILVIA ASSUNCAO DE MELO 874.574.664-87 2
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21 50585 Maria Dalva Gomes da Silva 031.366.464-10 2

22 50691 CARLOS ALBERTO FERREIRA DA SILVA

MACHADO

149.819.204-15 2

23 50791 MARIA DAS GRAÇAS SILVA BESERRA 317.091.924-53 3

24 50891 JOANA DARC MATINS LUCAS 673.315.804-34 2

25 50993 LUANA PRISCILA FLORENCIO DE SOUZA 082.092.334-67 2

26 51096 ELINEIDE FERREIRA FIGUEIREDO 090.541.814-00 3

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 88 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48524 FRANCISCA SOFIA DA SILVA 221.909.614-91 2

2 48662 ANDREA OLIVEIRA DE MENEZES 065.102.764-02 2

3 48762 LUZIETE PERREIRA DOS SANTOS 084.771.428-40 3

4 48873 RUTE GOMES DE BRITO 011.504.944-41 2

5 48973 EXPERT PRIMEIRA DE OLIVEIRA 029.549.194-93 2

6 49083 SERVULO GOMES DE LIMA 031.435.604-52 3

7 49184 TALITA PEREIRA PINHEIRO 064.350.834-10 2

8 49291 MAGNÓLIA ALVES DA SILVA 790.697.894-34 2

9 49397 ANDRE DE ARAUJO PEREIRA 104.101.104-00 2

10 49497 JANAINA TOMAZ DA SILVA 057.766.914-19 2

11 49599 BENILMA FERNANDA DE LIMA 097.940.944-63 2

12 49699 ALEXSANDRA REGIA MARTINS DO

NASCIMENTO

916.369.574-04 2

13 49799 FRANCICLEIDE SANTOS FREIRE 046.904.014-97 2

14 49905 THALYTA BRUNNA SILVA DE LIMA ARAUJO 059.978.754-66 2

15 50018 ANA CELIA DOS SANTOS 011.536.834-58 3

16 50136 ALEXSANDRA ALVARES DA SILVA 026.902.644-47 2

17 50242 AUREA CABRAL PIMENTEL 704.269.704-97 2

18 50347 ALEXANDRA FLORIANO ALVES 032.262.024-48 2

19 50457 EDILMA ESTACIO DE IZIDERIO 071.520.814-41 2

20 50571 JAIZE MATIAS DA SILVA SIQUEIRA 060.381.204-08 2

21 50681 ANA ANGELICA DA SILVA 065.246.874-85 2

22 50785 MARIA DO SOCORRO SALUSTRIANO 039.794.954-50 2

23 50890 FRANCINEIDE RODRIGUES VALE 009.985.234-96 2

24 51000 SUZANI DO NASCIMENTO DIAS 011.982.214-88 3
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25 51103 FRANCISCA SILVA DE OLIVEIRA 523.172.774-15 2

26 51210 ENIKELE BARBOSA SABINO 075.758.554-08 2

27 51314 FRANCISCA DA SILVA OLIVEIRA 466.640.684-00 3

28 51416 JARDENIA PATRICIA OLIVEIRA ADELINO 080.854.534-52 2

29 51522 MARIA APARECIDA DA SILVA BATISTA 058.130.844-10 2

30 51629 VALERIA OLIVEIRA DOS SANTOS 082.642.514-39 2

31 51732 RITA SUELY DE CASSIA FAUSTINO 031.925.464-09 3

32 51834 JOSEFA MARCOLINO SILVESTRE 011.947.574-05 2

33 51935 TERESINHA ANDRADE DE SOUSA 031.590.034-26 2

34 52039 FRANCINEIDE ALVES OLIVEIRA 078.814.164-32 3

35 52153 FRANCISCO GILSON DE MACÊDO 020.076.674-01 2

36 52260 JANETE RODRIGUES NASCIMENTO 052.480.584-90 2

37 52368 LIDIANE DA SILVA BARBOSA 071.703.264-77 2

38 52470 FABIANA SILVA DE ASSIS 032.207.624-25 2

39 52574 JEYNE GOMES AVUNDANO 076.714.094-05 2

40 52688 GILMARA CLEMENTE DE OLIVEIRA

FERREIRA

966.665.604-34 2

41 52791 FRANCINILDA JANUARIO DOS SANTOS

SOUZA

078.811.234-19 2

42 52908 MARIA JOSE PIMHEIRO DE LIMA 009.505.594-07 2

43 53010 DANIELLE MARCULINO DA SILVA 079.687.114-01 3

44 53110 TALITA BARBOSA DE SOUZA 087.190.274-51 2

45 53210 LUCIANA SILVA DE LIMA 055.587.234-32 2

46 53314 MARIVALDO ALVES DE OLIVEIRA 481.811.884-20 2

47 53415 EDINEIA SANTOS DO NASCIMENTO 042.863.464-80 3

48 53519 PRISCILA FERREIRA DA SILVA 068.986.984-35 2

49 53622 FERNANDA FERNANDES MARTINS 063.790.484-21 2

50 53722 ANA PAULA DOS SANTOS 035.102.084-55 2

51 53829 INÊS CRISTINA CARDOSO DANTAS VARELA

DOS SANTOS

779.011.854-49 2

52 53929 JOSIVILMA BARBOSA MARINHO 010.754.324-99 2

53 54038 FLAVIO LINS DO NASCIMENTO 010.883.924-90 2

54 54140 JAQUELINE DA SILVA SOARES ANDRADE 009.859.554-73 2

55 54240 RAIANY DA SILVA ROCHA 100.427.774-10 2

56 54355 KARLA DANIELLE OLIVEIRA DA SILVA 065.570.004-89 2

57 54455 ANA CARLA CRISTINA FERREIRA DE BRITO 011.378.904-10 2

58 54564 MARIA DO CEU DA CUNHA 786.047.884-68 2
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59 54666 MARIA ALIANA DA SILVA DOS SANTOS 070.991.654-02 2

60 54768 FRANCILEIDE MACEDO DANTAS 941.275.574-00 2

61 54874 JOAO BATISTA DE ALMEIDA 010.658.987-38 2

62 54985 JUCELENE LEITE DE MORAIS 056.148.504-65 2

63 55085 MICARLA MIRANDA DE PAIVA 009.277.234-09 2

64 55192 ANA CRISTINA DA SILVA 673.295.944-15 2

65 55292 ISMARA CORDEIRO DOS SANTOS SOUSA 023.527.194-29 2

66 55393 GIRLENE MELO DE LIMA 026.130.064-47 2

67 55496 EDILEUSA TEIXEIRA CAMARA BRITO 064.516.144-67 3

68 55599 RITA DE CASSIA COSME DA SILVA 034.795.134-17 2

69 55700 ZILDA MARIA DA PAZ 637.781.814-91 2

70 55803 ELISIANA OLIVEIRA DA SILVA 015.992.414-63 2

71 55906 FRANCISCA MARIA COSTA DA SILVA 968.162.954-04 2

72 56007 CRISTIANA FRANCISCO DOS SANTOS 078.990.434-92 2

73 56108 ALEXANDRA RODRIGUES DA SILVA 016.527.164-75 3

74 56209 FRANSUELDA DA SILVA DANTAS 028.611.204-36 2

75 56310 MRIA MARLI FELIX NEVES 009.490.774-96 2

76 56427 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MOREIRA 877.537.584-20 2

77 56529 MARIA RITA SILVA DO NASCIMENTO 379.521.534-04 3

78 56644 FABIANA ALAISE FELIX 106.326.494-45 2

79 56744 VITORIA REGINA DE LIMA SOUZA 064.957.214-98 2

80 56862 ADJA MARGARIDA DO MONTE 876.002.344-91 3

81 56988 MAYRA RODRIGUES DA SILVA 103.914.634-11 2

82 57088 FABIANA MACHADO DA SILVA 011.432.164-74 2

83 57210 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 058.831.494-30 3

84 57311 CRISTIANE RAQUEL BEZERRA RODRIGUES 075.611.784-41 2

85 57412 ROBERTO DE AZEVEDO PEREIRA JUNIOR 070.815.204-05 3

86 57514 JOSIMARA FERREIRA DOMINGOS 081.715.014-51 3

87 57617 MARLY ANDRADE DA SILVA 064.975.454-92 3

88 57721 ERIVALDA VIEIRA DE SOUSA 057.235.724-90 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48512 CLAUDIO CESAR ARRUDA GONÇALVES 067.410.244-41 0

2 48612 DANIELY DA SILVA 017.347.974-01 0
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3 48717 GERALDA FERREIRA DE SOUZA 214.521.644-87 1

4 48817 VALDILENE VIANA DA SILVA 701.770.744-34 1

5 48918 HUDSON FREITAS TEODOSIO DA SILVA 016.617.804-74 0

6 49019 RAQUEL SILVA DE LIMA 024.881.994-19 1

7 49119 ERISSON FERREIRA DA SILVA 032.073.734-96 1

8 49220 MARIA GLAUCINEIDE SOUSA TEIXEIRA DA

SILVA

954.387.183-34 0

9 49320 JOSÉ IDARLAN ESTEVÃO DA SILVA 054.604.044-60 0

10 49421 JACIARA JEANY ALVES DE LUCENA 084.251.574-71 0

11 49521 ALINE DE SOUZA SALES 077.540.644-99 1

12 49621 MARIA DAS NEVES COSTA DANTAS 903.982.544-00 1

13 49722 SIMONE FELIX SOARES 064.707.474-50 1

14 49822 SIDNEY FERREIRA DIAS 048.779.864-30 0

15 49922 ERIKA MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO 013.913.374-76 1

16 50022 LEILA VARELA GOMES 009.183.914-90 1

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48532 ANDREA LEOCADIO VARELA 078.807.134-33 1

2 48633 ANDRESSA ROMARIA PAULO DE SOUZA 098.875.784-28 1

3 48733 ALEANDRO RODRIGUES DE SOUSA SILVA 054.998.934-03 0

4 48834 ILLANA RAYSSA ARAUJO DE LIMA 063.267.374-51 1

5 48935 EDCARLA ALVES DOS SANTOS 075.144.044-22 1

6 49035 VALDAY PEREIRA DA SILVA 736.171.564-87 1

7 49135 CLAUDIO SANTIAGO PEREIRA DOS

SANTOS

080.131.534-44 0

8 49235 IGOR RODRIGUES PESSOA 089.788.344-69 1

9 49335 KALINE COSTA RODRIGUES 080.256.344-93 1

10 49435 JECSON SILVA DE BARROS 050.817.904-19 0

11 49536 MARIA NAZARE SILVA 655.177.414-87 1

12 49637 MAGNÓLIA NASCIMENTO DE FREITAS 090.357.404-75 1

13 49737 CICERA BALBINO DOS SANTOS 168.171.518-05 1

14 49837 JEFFERSON DA SILVA NERY 087.824.724-67 0

15 49937 MARIA APARECIDA LOPES DA SILVA 062.394.384-05 0

16 50037 JAQUELINE BATISTA DA SILVA 806.766.934-15 1
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Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ADJA MARGARIDA DO MONTE 56862 876.002.344-91 80 Reserva

ALEANDRO RODRIGUES DE SOUSA SILVA 48733 054.998.934-03 3 Reserva

ALEXANDRA FLORIANO ALVES 50347 032.262.024-48 18 Reserva

ALEXANDRA RODRIGUES DA SILVA 56108 016.527.164-75 73 Reserva

ALEXSANDRA ALVARES DA SILVA 50136 026.902.644-47 16 Reserva

ALEXSANDRA REGIA MARTINS DO

NASCIMENTO

49699 916.369.574-04 12 Reserva

ALINE DE SOUZA SALES 49521 077.540.644-99 11 Titular

ALINE MARIA OLIVEIRA SOARES 8001 066.071.174-57 61 Titular

ALZENIR FELIX DA SILVA 81386 024.432.844-76 2 Titular

ANA ANGELICA DA SILVA 50681 065.246.874-85 21 Reserva

ANA CARLA CRISTINA FERREIRA DE

BRITO

54455 011.378.904-10 57 Reserva

ANA CELIA DOS SANTOS 50018 011.536.834-58 15 Reserva

ANA CLEIDE RODRIGUES DA SILVA 49145 076.221.754-55 7 Titular

ANA CRISTINA DA SILVA 55192 673.295.944-15 64 Reserva

ANA KARLA DE MELO 49040 056.267.784-46 6 Titular

ANA MARIA DE LIMA MARQUES 40708 073.979.474-41 23 Titular

ANA PAULA DA SILVA GUEDES 48725 045.010.284-08 3 Titular

ANA PAULA DOS SANTOS 53722 035.102.084-55 50 Reserva

ANA PAULA NASCIMENTO DE FRANÇA 80999 085.970.994-96 1 Titular

ANAILDE GOMES DA SILVA ADAUTO 50323 010.106.914-65 4 Reserva

ANATILDES AUGUSTO DA SILVA 46236 481.027.844-15 40 Titular

ANDRE DE ARAUJO PEREIRA 49397 104.101.104-00 9 Reserva

ANDREA LEOCADIO VARELA 48532 078.807.134-33 1 Reserva

ANDREA OLIVEIRA DE MENEZES 48662 065.102.764-02 2 Reserva

ANDRESSA ROMARIA PAULO DE SOUZA 48633 098.875.784-28 2 Reserva

ANDREZA LOURENCO DO NASCIMENTO 47948 072.793.734-02 44 Titular

AUREA CABRAL PIMENTEL 50242 704.269.704-97 17 Reserva

BENILMA FERNANDA DE LIMA 49599 097.940.944-63 11 Reserva

BRENNA RAQUEL SIMPLICIO DA SILVA 49453 700.553.564-27 10 Titular

CARLOS ALBERTO FERREIRA DA SILVA

MACHADO

50691 149.819.204-15 22 Titular

CICERA BALBINO DOS SANTOS 49737 168.171.518-05 13 Reserva
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CINTIA LIDIANE SILVA DE LIMA 47638 705.358.264-78 42 Titular

CLAUDIO CESAR ARRUDA GONÇALVES 48512 067.410.244-41 1 Titular

CLAUDIO SANTIAGO PEREIRA DOS

SANTOS

49135 080.131.534-44 7 Reserva

CRISTIANA FRANCISCO DOS SANTOS 56007 078.990.434-92 72 Reserva

CRISTIANE RAQUEL BEZERRA

RODRIGUES

57311 075.611.784-41 84 Reserva

DANIELLE MARCULINO DA SILVA 53010 079.687.114-01 43 Reserva

DANIELY DA SILVA 48612 017.347.974-01 2 Titular

DAYANA HERMES DA SILVA 43724 070.710.374-69 29 Titular

DJANIRA LIMA DA SILVA 42588 035.024.114-76 25 Titular

EDCARLA ALVES DOS SANTOS 48935 075.144.044-22 5 Reserva

EDILANDIA BORGES DA OLIVEIRA 43293 836.945.874-20 28 Titular

EDILEUSA TEIXEIRA CAMARA BRITO 55496 064.516.144-67 67 Reserva

EDILMA AUGUSTO DA SILVA 31575 086.525.634-97 9 Titular

EDILMA ESTACIO DE IZIDERIO 50457 071.520.814-41 19 Reserva

EDILSA GOMES DE SOUSA 49758 021.378.484-06 13 Titular

EDINEIA SANTOS DO NASCIMENTO 53415 042.863.464-80 47 Reserva

EDNA FRANCISCA FELIX DE LIMA 46748 036.020.214-40 41 Titular

EDNA MARIA DE LIMA 34771 030.091.294-32 12 Titular

EDVANIA MARIA DOS SANTOS 83148 057.652.794-73 7 Titular

ELIANE MICHELY DA SILVA 82427 010.934.944-09 4 Titular

ELINEIDE FERREIRA FIGUEIREDO 51096 090.541.814-00 26 Titular

ELISIANA OLIVEIRA DA SILVA 55803 015.992.414-63 70 Reserva

ELIUDE CUNHA DE MOURA 35433 791.237.404-34 13 Titular

ELIZABETH BALTAZAR DOS SANTOS

OLIVEIRA

82723 430.418.174-20 4 Titular

ENIKELE BARBOSA SABINO 51210 075.758.554-08 26 Reserva

ERIKA MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO 49922 013.913.374-76 15 Titular

ERIKA PRISCILA DA SILVA 6465 017.143.364-50 56 Titular

ERISSON FERREIRA DA SILVA 49119 032.073.734-96 7 Titular

ERIVALDA VIEIRA DE SOUSA 57721 057.235.724-90 88 Reserva

EXPERT PRIMEIRA DE OLIVEIRA 48973 029.549.194-93 5 Reserva

FABIANA ALAISE FELIX 56644 106.326.494-45 78 Reserva

FABIANA MACHADO DA SILVA 57088 011.432.164-74 82 Reserva

FABIANA SILVA DE ASSIS 52470 032.207.624-25 38 Reserva

FERNANDA CAROLINE BARROS LOPES 83152 080.304.324-45 54 Titular
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FERNANDA FERNANDES MARTINS 53622 063.790.484-21 49 Reserva

FLAVIA LIDIANE DOS SANTOS

NASCIMENTO

7431 067.280.714-90 59 Titular

FLAVIO LINS DO NASCIMENTO 54038 010.883.924-90 53 Reserva

FRANCICLEIDE SANTOS FREIRE 49799 046.904.014-97 13 Reserva

FRANCILEIDE MACEDO DANTAS 54768 941.275.574-00 60 Reserva

FRANCINEIDE ALVES OLIVEIRA 52039 078.814.164-32 34 Reserva

FRANCINEIDE DA COSTASILVA 57717 553.238.044-91 3 Reserva

FRANCINEIDE FERREIRA DA SILVA 34626 007.899.434-92 11 Titular

FRANCINEIDE RODRIGUES VALE 50890 009.985.234-96 23 Reserva

FRANCINETE FERNANDES DA SILVA 45666 000.603.514-03 3 Titular

FRANCINILDA JANUARIO DOS SANTOS

SOUZA

52791 078.811.234-19 41 Reserva

FRANCISCA DA SILVA OLIVEIRA 51314 466.640.684-00 27 Reserva

FRANCISCA EDIENE DA SILVA 83149 056.625.024-12 51 Titular

FRANCISCA MARIA COSTA DA SILVA 55906 968.162.954-04 71 Reserva

FRANCISCA MIGUEL GOMES 57550 202.588.794-91 2 Reserva

FRANCISCA SILVA DE OLIVEIRA 51103 523.172.774-15 25 Reserva

FRANCISCA SOFIA DA SILVA 48524 221.909.614-91 1 Reserva

FRANCISCO GILSON DE MACÊDO 52153 020.076.674-01 35 Reserva

FRANSUELDA DA SILVA DANTAS 56209 028.611.204-36 74 Reserva

GERALDA FERREIRA DE SOUZA 48717 214.521.644-87 3 Titular

GERLANE MARIA DE OLIVEIRA SOARES 82837 098.155.714-78 5 Titular

GILMARA CLEMENTE DE OLIVEIRA

FERREIRA

52688 966.665.604-34 40 Reserva

GIRLENE MELO DE LIMA 55393 026.130.064-47 66 Reserva

GIRLENE VIEIRA DE MENDONÇA 82725 068.049.414-62 50 Titular

HUDSON FREITAS TEODOSIO DA SILVA 48918 016.617.804-74 5 Titular

IGOR RODRIGUES PESSOA 49235 089.788.344-69 8 Reserva

ILLANA RAYSSA ARAUJO DE LIMA 48834 063.267.374-51 4 Reserva

INÊS CRISTINA CARDOSO DANTAS

VARELA DOS SANTOS

53829 779.011.854-49 51 Reserva

IRINEIDE BARBOSA DA SILVA 49967 597.684.364-68 2 Reserva

ISMARA CORDEIRO DOS SANTOS SOUSA 55292 023.527.194-29 65 Reserva

ITHAELMA VIEIRA DA SILVA 48827 048.718.734-20 4 Titular

JACIARA JEANY ALVES DE LUCENA 49421 084.251.574-71 10 Titular

JAIZE MATIAS DA SILVA SIQUEIRA 50571 060.381.204-08 20 Reserva
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JANAINA PATRICIA DOS SANTOS 35553 942.282.134-72 14 Titular

JANAINA TOMAZ DA SILVA 49497 057.766.914-19 10 Reserva

JANETE ALBUQUERQUE PEREIRA DOS

SANTOS

36223 289.077.848-76 16 Titular

JANETE RODRIGUES NASCIMENTO 52260 052.480.584-90 36 Reserva

JANIARA LIMA SILVESTRE DA SILVA 82592 016.577.574-20 49 Titular

JAQUELINE BATISTA DA SILVA 50037 806.766.934-15 16 Reserva

JAQUELINE DA SILVA SOARES ANDRADE 54140 009.859.554-73 54 Reserva

JARDENIA PATRICIA OLIVEIRA ADELINO 51416 080.854.534-52 28 Reserva

JECSON SILVA DE BARROS 49435 050.817.904-19 10 Reserva

JEFFERSON DA SILVA NERY 49837 087.824.724-67 14 Reserva

JEYNE GOMES AVUNDANO 52574 076.714.094-05 39 Reserva

JOANA DARC MATINS LUCAS 50891 673.315.804-34 24 Titular

JOAO BATISTA DE ALMEIDA 54874 010.658.987-38 61 Reserva

JOSÉ IDARLAN ESTEVÃO DA SILVA 49320 054.604.044-60 9 Titular

JOSEFA FIRMO 7856 021.499.754-59 60 Titular

JOSEFA MARCOLINO SILVESTRE 51834 011.947.574-05 32 Reserva

JOSELINE GOMES 48621 084.270.844-80 2 Titular

JOSENI DE LIMA ROMAO 32634 851.875.694-49 10 Titular

JOSETANEA GOMES DE LIMA 45153 013.089.344-75 34 Titular

JOSIANE DE ARAUJO RODRIGUES 49248 096.062.094-07 8 Titular

JOSILENA DE LIMA COSTA 6359 037.383.084-07 55 Titular

JOSILENE DA SILVA 42465 059.925.624-94 24 Titular

JOSIMARA FERREIRA DOMINGOS 57514 081.715.014-51 86 Reserva

JOSIVILMA BARBOSA MARINHO 53929 010.754.324-99 52 Reserva

JUCELENE LEITE DE MORAIS 54985 056.148.504-65 62 Reserva

JUCIARA DE ASSIS LIMA 82740 074.636.744-95 53 Titular

JULIANA DO NASCIMENTO LOURENÇO 48934 083.727.414-17 5 Titular

KALINE COSTA RODRIGUES 49335 080.256.344-93 9 Reserva

KARINA FERNANDES 46004 082.944.244-80 39 Titular

KARLA DANIELLE OLIVEIRA DA SILVA 54355 065.570.004-89 56 Reserva

LEILA VARELA GOMES 50022 009.183.914-90 16 Titular

LIDIANE DA SILVA BARBOSA 52368 071.703.264-77 37 Reserva

LUANA PRISCILA FLORENCIO DE SOUZA 50993 082.092.334-67 25 Titular

LUCIANA LUCAS DA SILVA 42879 008.501.084-70 26 Titular

LUCIANA SILVA DE LIMA 53210 055.587.234-32 45 Reserva

LUCICLEIDE BORGES DA SILVA 82590 052.913.834-45 3 Titular

Documento gerado em 15/05/2017, às 10:09

Sistema POTI RN - potirn.com 12



SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes
LUCIDALVA CONCEIÇÃO DE JESUS 49860 032.040.824-82 14 Titular

LUZIA PEREIRA DO NASCIMENTO 8193 001.494.444-86 62 Titular

LUZIETE PERREIRA DOS SANTOS 48762 084.771.428-40 3 Reserva

MAGNÓLIA ALVES DA SILVA 49291 790.697.894-34 8 Reserva

MAGNÓLIA NASCIMENTO DE FREITAS 49637 090.357.404-75 12 Reserva

MARIA ALIANA DA SILVA DOS SANTOS 54666 070.991.654-02 59 Reserva

MARIA APARECIDA DA SILVA BATISTA 51522 058.130.844-10 29 Reserva

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 81159 079.353.484-48 1 Titular

MARIA APARECIDA LOPES DA SILVA 49937 062.394.384-05 15 Reserva

MARIA BETÂNIA DE LIMA FREIRE 44087 538.287.714-91 31 Titular

MARIA CELIA SANTOS DE LIMA 42862 837.447.464-53 1 Titular

MARIA DA PAZ LEONCIO 81442 013.139.584-09 2 Titular

MARIA DA PIEDADE PEREIRA 49655 449.007.914-15 12 Titular

Maria Dalva Gomes da Silva 50585 031.366.464-10 21 Titular

MARIA DAS CHAGAS FONSECA DA COSTA 48435 034.118.794-16 47 Titular

MARIA DAS DORES HONORIO DE LIMA 39414 011.442.614-73 21 Titular

MARIA DAS DORES OLIVEIRA SILVA 50075 066.445.834-31 16 Titular

MARIA DAS GRAÇAS SILVA BESERRA 50791 317.091.924-53 23 Titular

MARIA DAS GRAÇAS SILVA DE LIMA 58078 079.554.624-67 4 Reserva

MARIA DAS NEVES COSTA DANTAS 49621 903.982.544-00 12 Titular

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MOREIRA 56427 877.537.584-20 76 Reserva

MARIA DE FATIMA PAULINO DA SILVA 50383 059.422.114-50 19 Titular

MARIA DE FATIMA SOARES 44950 033.527.194-46 33 Titular

MARIA DE LOURDES BARBOSA DE LIMA 43464 013.268.824-73 2 Titular

MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 57210 058.831.494-30 83 Reserva

MARIA DO CEU DA CUNHA 54564 786.047.884-68 58 Reserva

MARIA DO SOCORRO EDUARDO 49351 043.305.044-64 9 Titular

MARIA DO SOCORRO NOGUEIRA DE

OLIVEIRA

49553 070.627.644-26 11 Titular

MARIA DO SOCORRO SALUSTRIANO 50785 039.794.954-50 22 Reserva

MARIA FRANCISCA LIMA 6863 667.763.687-91 57 Titular

MARIA GLAUCINEIDE SOUSA TEIXEIRA DA

SILVA

49220 954.387.183-34 8 Titular

MARIA GORETA DA SILVA LOPES 48080 792.253.144-34 45 Titular

MARIA JOSE DA SILVA 44212 230.390.194-49 32 Titular

MARIA JOSE PIMHEIRO DE LIMA 52908 009.505.594-07 42 Reserva

MARIA LUIZA MARILAC ARAUJO DA SILVA 47825 034.452.624-03 43 Titular
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MARIA NAZARE SILVA 49536 655.177.414-87 11 Reserva

MARIA PARECIDA BRITO DA SILVA 45275 704.315.234-87 35 Titular

MARIA RITA SILVA DO NASCIMENTO 56529 379.521.534-04 77 Reserva

MARIA VANUSA PEQUENA 7244 785.933.364-34 58 Titular

MARIA VICENTE DO NASCIMENTO 35981 913.579.854-87 15 Titular

MARICELIA ROCHA DO NASCIMENTO 45903 032.152.114-59 38 Titular

MARIVALDO ALVES DE OLIVEIRA 53314 481.811.884-20 46 Reserva

MARLY ANDRADE DA SILVA 57617 064.975.454-92 87 Reserva

MAYRA RODRIGUES DA SILVA 56988 103.914.634-11 81 Reserva

MICARLA MIRANDA DE PAIVA 55085 009.277.234-09 63 Reserva

MÔNICA SALVINO LEITE 82610 084.833.144-36 52 Titular

MRIA MARLI FELIX NEVES 56310 009.490.774-96 75 Reserva

PAULENIZA LEILA FAUSTINO 49965 011.907.224-61 15 Titular

PRISCILA FERREIRA DA SILVA 53519 068.986.984-35 48 Reserva

RAIANY DA SILVA ROCHA 54240 100.427.774-10 55 Reserva

RAISSA MANUELLE PEREIRA DO

NASCIMENTO

43893 088.608.284-65 30 Titular

RAQUEL SILVA DE LIMA 49019 024.881.994-19 6 Titular

RITA DE CASSIA COSME DA SILVA 55599 034.795.134-17 68 Reserva

RITA SUELY DE CASSIA FAUSTINO 51732 031.925.464-09 31 Reserva

ROBERTO DE AZEVEDO PEREIRA JUNIOR 57412 070.815.204-05 85 Reserva

RODRIGO FELIX DA SILVA 50203 065.503.314-98 3 Reserva

ROSINEIDE MARCELINO DA SILVA 36977 671.796.734-04 18 Titular

ROSIVANIA RIBEIRO DE LIMA DE SOUZA 36554 047.394.084-14 17 Titular

ROZILDA TERTULIANO DOS ANJOS 81967 048.074.154-92 3 Titular

RUTE GOMES DE BRITO 48873 011.504.944-41 4 Reserva

SABRINA CRISTINA DE MOURA SILVA 50280 701.750.764-99 18 Titular

SAMUELE SILVINO DA SILVA OLIVEIRA 45460 072.696.574-08 36 Titular

SANDRA MOURA CAMILO DE COUTO 81458 088.560.294-30 48 Titular

SÂNGELA KATIUCIA CABRAL DE SOUZA

COSTA

49488 055.100.304-96 1 Reserva

SERVULO GOMES DE LIMA 49083 031.435.604-52 6 Reserva

SHEILA DE LIMA DANTAS 40273 011.645.394-00 22 Titular

SIDNEY FERREIRA DIAS 49822 048.779.864-30 14 Titular

SILNARA KELLY DA SILVA 45630 062.703.534-59 37 Titular

SILVIA ASSUNCAO DE MELO 50483 874.574.664-87 20 Titular

SIMONE BEZERRA LOURENÃ?O 39084 065.464.884-00 20 Titular
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SIMONE FELIX SOARES 49722 064.707.474-50 13 Titular

SIMONE NASCIMENTO DE LIMA 48221 072.848.264-95 46 Titular

SUZANI DO NASCIMENTO DIAS 51000 011.982.214-88 24 Reserva

TALITA BARBOSA DE SOUZA 53110 087.190.274-51 44 Reserva

TALITA PEREIRA PINHEIRO 49184 064.350.834-10 7 Reserva

TERESINHA ANDRADE DE SOUSA 51935 031.590.034-26 33 Reserva

TEREZINHA ARAUJO 46270 183.011.264-34 4 Titular

TEREZINHA JERONIMO DA SILVA 50178 915.932.804-59 17 Titular

THALYTA BRUNNA SILVA DE LIMA ARAUJO 49905 059.978.754-66 14 Reserva

VALDAY PEREIRA DA SILVA 49035 736.171.564-87 6 Reserva

VALDILENE VIANA DA SILVA 48817 701.770.744-34 4 Titular

Valeria Francisca da Silva 37838 067.574.454-76 19 Titular

VALERIA OLIVEIRA DOS SANTOS 51629 082.642.514-39 30 Reserva

VALERIA RAYLENE DA SILVA 43064 011.673.004-83 27 Titular

VANIA TEOTONIO DE SOUSA SANTOS 48506 785.832.334-20 1 Titular

VERA LUCIA ILDEFONSO 53950 673.276.214-15 1 Reserva

VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA 82970 010.504.254-48 6 Titular

VITORIA REGINA DE LIMA SOUZA 56744 064.957.214-98 79 Reserva

WILMA BELARMINO DO NASCIMENTO 31033 422.427.544-91 8 Titular

ZILDA MARIA DA PAZ 55700 637.781.814-91 69 Reserva
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